
Konsthall Norra Kvarken presenterar:

”Nästan sanning”

 

Anna Kristensen, måleri
Vernissage lördag 1 juli 

Om utställningen ”Nästan sanning”
”Jag berättar sagor. De är sanna på det sätt som sagor är sanna på och de handlar om ljus och mörker, liv och död, kärlek
och krig, konst och natur, alienation och tillhörighet.… och mamma,… och blommor,… och flugor,… och koskit.
I mitt måleri skapar jag fiktiva världar. Jag är regissören som iscensätter och gestaltar föreställningar. Det som sker lever 
till stora delar sitt eget liv. De identiteter som skapas rör sig fritt genom tid och rum och via dem för jag ibland en dialog 
med verk ur konsthistorien. Över tid har jag genomfört utställningar, gestaltningsuppdrag och konstprojekt på olika 
platser i landet, undervisat på konstskolor och verkat som curator och konsult i olika sammanhang.”

Anna Kristensen är också en av konstnärerna som sedan 2019 deltagit i projektet "Konst för fåglar, humlor, skalbaggar, 
maskar och svampar" på Konsthall Norra Kvarken där uppdraget varit att skapa konstverk där naturens mindre livsformer 
varit mottagare av verken. Projektet har mynnat ut i ”Konstbiotopen” som invigdes 3 juli 2021 och pågår till och med 
sommaren 2023.
Hemsida: https://www.annakristensen.com

Program för dagen:
12.00-15.00 Vernissage och konstsamtal. Fritt inträde
13.00 Konstsamtal mellan Anna Kristensen och Edward Jarvis
14.00 Ny öppning av Konstbiotopen och av "Pincettgreppet -
ett manifest" av Dan Wolgers se närmare på https://www.facebook.com/events/194982986773807

15.30 Konstföreställning: "Under södra Lapplands höga
himmel" med Börje Lindström, poesi och Arne Forsén,musik. Inträdeskostnad.

Utställningen "Nästan sanning" och "Konstbiotopen" med "Pincettgreppet-ett manifest" av Dan Wolgers visas 1 juli-6 
augusti,. se närmare program 2023 på www.konsthallnorrakvarken.com

Utställningen med konstsamtal genomförs med stöd från Statens Kulturråd och evenemanget ”Under södra Lapplands 
höga himmel” genom Konsthall Norra Kvarken Föreningen med stöd från Kulturens Bildningsverksamhet, Region Norr, 
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